

**Reparatia a doua cladiri si anexe
din str. Doina or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 70 792,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	210,103	65,00	13 656,69
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,396	65,00	25,74
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,194	65,00	467,61
		Total manopera				14 150,05

Materiale:

1.	3331028-07	PV1 2.5mm	m	300,00	7,20	2 160,00
2.	3332147-03	Cablu VVGng 3*1.5	m	230,00	15,10	3 473,00
3.	3332147-05	Cablu VVGng 3*4	m	30,00	43,00	1 290,00
4.	33400171-12	Corp de iluminat 13w ip65	buc	11,00	200,00	2 200,00
5.	33400203-75	lampi 9w t8	buc	48,00	52,00	2 496,00
6.	33400203-77	lampi 13w pfilips	buc	11,00	151,00	1 661,00
7.	33410169-08	Corp de iluminat 4x20W LED 9W IP20	buc	12,00	528,00	6 336,00
8.	33600073-163	Intrerupator 2 clape	buc	6,00	60,00	360,00
9.	33600073-170	Priza IP20	buc	13,00	55,00	715,00
10.	336001173-168	Intrerupator IP54	buc	5,00	60,00	300,00
11.	33600173-162	Intrerupator cu o clape	buc	5,00	60,00	300,00
12.	3360029-06	Bloc 3 prize	buc	1,00	95,00	95,00
13.	3360033-03	Cutie de ramificatie	buc	17,00	20,00	340,00
14.	336009-1293	Priza IP54	buc	1,00	55,00	55,00
15.	3370005	Doze	buc	25,00	5,00	125,00
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,33	0,00	0,00
17.	441000-1560	Teava PVH D20	m	300,00	4,20	1 260,00
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	73,10	5,00	365,50
19.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	14,40	75,00	1 080,00
20.	550237-15	Intrerupator BA47-29/1/25C	buc	1,00	95,00	95,00
21.	555-100027	Intrerupator BH32/1/25 25A	buc	1,00	95,00	95,00
22.	555-100028	Intrerupator BH31/1/32 32A	buc	1,00	95,00	95,00
23.	555-100029	Intrerupator BH32/1/40 40A	buc	1,00	95,00	95,00
24.	555000255-031	Intrerupator automat ABDT 32 C16/30 16A 30mA	buc	6,00	365,00	2 190,00
25.	5550086-032	Dulap de distributie 265*310*120	buc	1,00	868,00	868,00
26.	5550086-26	Dulap de distributie 260*440*120	buc	1,00	1 386,00	1 386,00
27.	55501552-08	Contor electric 220V	buc	1,00	790,00	790,00
28.	5550236-7	Intrerupator BA47-29/1/6B	buc	2,00	95,00	190,00

29.	5550237-11	Intrerupator 10A BA47-29/1/10C	buc	1,00	95,00	95,00
30.	5550237-16	Intrerupator BA47-29/1/32C	buc	1,00	95,00	95,00
31.	555053-05	Panou BZUM	buc	1,00	1 204,00	1 204,00
		Total materiale de construcții				31 809,50

Total:

Total	lei	58 993,88
TVA	20,00 %	11 798,78

Total deviz:

70 792,66

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare
str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)